

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG906319
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-04-30T22:17:13

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-02-056 RFC: ECO061122F78

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 NUM. S/N
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420
 LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7888-9800

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 SUC: 0 0
 CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 S/N
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420
 LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 22 CEDIS C.D.M. ANEXO A

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CBS1025	68530	75282	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	14	88		518	113 V	156	028	P	228240036002

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA		
MR 89328	7501017381722	P. KLNK CUB 90HJX30	90	36	HD	BCO	C	50	659.77	130272	31.65+22		351.75	17,587.50		
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 17,587.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,814.00																
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C	150	714.71	130272	34+22		367.94	55,191.00		
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 55,191.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,830.56																
MR 91660	7501017381081	SERVT KIMLARK 500S	500	12			C	50	562.38	130272	39.68+22		264.60	13,230.00		
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 13,230.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,116.80																
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20			C	262	442.99	130272	40.95+22		204.05	53,461.10		
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 53,461.10, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,553.78																
PRECIOS L.A.B. FABRICA										512				139,469.60		
													TOTAL IVA 16:	22,315.14		
363707													26.766 KILOS		TOTAL VENTA:	161,784.74

(CIENTO SESENTA Y UN MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 74/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 20-MAY-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG906319
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-04-30T22:17:13

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-02-056 RFC: ECO061122F78

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 NUM. S/N
COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420
LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7888-9800

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

SUC: 0 0
CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 S/N
COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420
LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
BODEGA 22 CEDIS C.D.M. ANEXO A

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CBS1025	68530	75282	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	14	88		518	113 V	156	028	P	228240036002

FOLIO FISCAL: 9A64176A-F945-49BC-9668-E044E981B0AE

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

C4xSiKUMUF3FMkh/GdI/7N1W/iwiJUQvH84+QsarkOWpbB70Ibw0w9QBvVht/8Ki3BKmxBWhK3Dlz9AUE7QaqrHb378Rzeo5aN6UOOCXPQLqfOArAy7V+LORa56WTYpzCi
+g7Yjb2t43/oIUERZYq6PDPHcKfPpEls6SoYOh689cp0nmvG0CdUTPX3K36YGPorgLMka7jBoB45gIFMdGZmAeW0smZb9f9K+sLFj347uG65/9JWCyn+z0autw
+Of9SNlAvhuEo/lMGX0neYiht51c1OEI2s3TDXIYTKyrRetYUJNqB/0gxuhW/sqZK90/98aWvxjoqJo+pZAmu78wHw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

RyHts1W/jOBBo93F99Qf52fzdxMmgv9kixR/C/bUPfKQ7mfQxs8QxDFh/bcpa5NND24E/ETgHuNC/7s9GPRHG4PnVeKi/HpBlnSPc68p8WvCCQIyUSj7Do7GCxIqsi+35ZZip7dIPafgc
+v8NDKjSVZU//33r5hsGwZREIRb4/WyPLEKAQrcElOlg7KHSNrkGifpAAioCGATwOiyDueGaXt9obAiZgdZCiv6VMFW4hp5ShVu2w
+rvMgtFy0kexqkOboRQk5zjvRCwdJ/MvfPpA2u7yHPV8DwUOXWSCmkuo1lpQg0SPkJMUimNm+wdC4fdsrm8SLPHzFezte4HALJw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|9A64176A-F945-49BC-9668-E044E981B0AE|2022-04-30T22:18:22|EEL961104G96|

C4xSiKUMUF3FMkh/GdI/7N1W/iwiJUQvH84+QsarkOWpbB70Ibw0w9QBvVht/8Ki3BKmxBWhK3Dlz9AUE7QaqrHb378Rzeo5aN6UOOCXPQLqfOArAy7V+LORa56WTYpzCi
+g7Yjb2t43/oIUERZYq6PDPHcKfPpEls6SoYOh689cp0nmvG0CdUTPX3K36YGPorgLMka7jBoB45gIFMdGZmAeW0smZb9f9K+sLFj347uG65/9JWCyn+z0autw
+Of9SNlAvhuEo/lMGX0neYiht51c1OEI2s3TDXIYTKyrRetYUJNqB/0gxuhW/sqZK90/98aWvxjoqJo+pZAmu78wHw==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-04-30T22:18:22

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. DE FOLIO, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS

RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 136558

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

